
UCHWALA Nr XXXI/179/2005
RADY GMINY W STAREJ BLOTNICY

z dnia 29 l istopada 2005 r

w sprawie: okre6lenia wzor6w formularzy informacji ideklaracji na podatek rolny, podatek lesny oraz
na podatek od n ieruchomoscr .

Na podstawie ar t .18 ust .2 pkt  8 ustawy z dnia 08 marca '1990 r  o  samozqdzie gminnym
( t e k s t  j e d n o l i t y  D z  U  2 2 0 0 1 r .  N r  1 4 2 ,  p o z .  1 5 9 1 ,  z 2 O 0 2 t .  N r  2 3 ,  p o z . 2 2 0 , N t 6 2 ,  p o z . 5 5 8 ,  N r 1 1 3 ,
p o z . 9 8 4 ,  N r  1 5 3 ,  p o z  1 2 7 1 , N r 2 1 4 .  p o z  1 8 0 6  z  2 0 0 3 r .  N r  8 0 , p o Z . 7 1 7 .  N r  1 6 2 ,  p o z .  1 5 6 8 , 2 2 0 0 4 t .
Nr  102,  poz 1055,  Nr  116,  paz 1243,  Nr  214.  poz 1806 z 2005 r  Nr  172,  poz.  1441,  Nr  175,  poz.
1457)  ar t . .6  a ust .  11 ustawy z dnia 15 l is topada 1984 r .  o  podatku ro lnym ( tekst  jednol i ty  Dz.  U.  z
1 9 9 3  r .  N r  9 4 ,  p o z .  4 3 1 ,  z  1 9 9 4 r .  N r  1 ,  p o z .  3 ,  z  1 9 9 6 r .  N r  9 1 ,  p o z .  4 0 9 ,  z  1 9 9 7 r .  N r  4 3 ,  p o z . 2 7 2 ,  . N (
1 3 7 ,  p o z . 9 2 6 ,  z  1 9 9 8 r .  N r  1 0 8 ,  p o z . 6 8 1  z 2 A O 1 r .  N r 8 1 ,  p o z  8 7 5 , 2 2 0 0 2 r .  N r  2 0 0 ,  p o z  1 6 8 0 ,  z
2003r .  Nr  110,  poz.  1039,  Nr  162,  poz 1568,  z  2005.  Nr  164,  1365,  Nr  169,  poz.  1419)  oraz ar t6 ust .
9 ustawy z dnia 30 pazdziernika 20Q2 t. o podatku lesnym (Dz U. z 2002 r. Nr 2Q0, poz. 1682, ze
zmianami:  w2003 r .  Dz.  U.  Nr2 '16,  poz.  1826,  w 2005 r .  Nr  143,  poz 1199 Nr 164,  poz.  1365, .Nr  179,
poz.  1484.)  ar t .6  ust .  13 ustawy zdnta l2 s tycznaa 199'1 r .  o  podatkach ioptatach lokalnych ( tekst
jednol i ty  Dz.  U.  z  2QQ2t Nr  9,  poz.  84,  Dz.  U.  z  2Q02 r .  Nr  200,  poz.  1683,  z  2003 r .  Nr  96,  poz.  874,
Nr '1 l10,  poz.  1039,  Nr  188.  poz.  1840,  Nr  200,  poz.  1953 i  Nr  203,  poz.  1966,22004 r .  Nr  92,  poz.  880
i B B 4 ,  N r 9 6 ,  p o z . 9 5 9 ,  N r  1 2 3 ,  p o z .  1 2 9 1  i N r 2 8 1 ,  p o z . 2 7 8 2  o r c z  z  2 Q 0 5  r .  N r  1 3 0 ,  p o z .  1 0 8 7 ,  N r  1 4 3 ,
p o z  1 1 9 9 ,  N r  1 6 4 ,  p o z .  1 3 6 5 ,  N r  1 6 7 ,  p o z  1 3 9 9 ,  N r  1 6 9 ,  p o z .  1 4 1 9 ,  N r  1 7 5 ,  p o z .  1 4 6 2  i N r 1 7 9 ,  p o z .
1484.)  i ) iar t .4ust .  l  ustawyzdnia20 l ipca 2000 roku o oglaszanru aktow normatywnych in iektorych
aktow prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2005 roku Nr 190 poz. 1606) Rada Gminy w Starej Blotnicy
uchwala , co nastepuie:

s 1 .
1 Okresla sie wzor formularza "lnformacja o gruntach", o kiorym mowa w aTt. 6a ust. 5 ustawy z
dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym. Wzot formulatza stanowi zalEcznik nr 1 do uchwal,.
2 Okresla siQ wzor formularza 'Deklaracla na podatek rolny", o ktorym mowa w art. 6a ust I pkt 1
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym. Wzor formulaza stanowi zalacznik nr 2 do
ucnwary
3. Okresla sie wzory zai4cznik6w do formularzy: "Deklaracja na podatek rolny" i "lnformacja o
gru ntach" :
a) ZR - 1lA ,,Dane o nieruchomosciach rolnych" stanowiEcego zalqczntk nr 3 do uchwaly,
b) ZR - 1/B 'Dane o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym" stanowiacego zalAcznik
nr 4 do uchwaly,
c) ZR 1/C ,, Dane o nieruchomosciach rolnych polozonych w innych gminach", stanowiEcego
zalqczntk nr 5 do uchwaly

5 2
1. Okresla sie wzor formularza "lnformacja o lasach", o ktorym mowa w art. 6 ust 2 ustawy z dnia
30 pazdziernika 2002 t. o podatku lesnym. Wzor formularza stanowi zalqcznik nr 6 do uchwaly.
2 Okresla sie wzor formularza "Deklaracja na podatek lesny", o ktorym mowa w art. 6 ust. 5
ustawy z dnia 30 pazdziernlka 2002 (. o podatku lesnym Wzor formulaza stanowi zalacznik nr 7 do
ucnwaty
3. Okresla siQ wzory zalEcznikow do formularzy. "Deklaracja na podatek lesny" i "lnformacja o lasach":
a\ ZL - 1lA ,,Dane o nieruchomoscjach lesnych" stanowiEcego zalqcznik nr 8 do uchwaly,
b\ Zt - 1lB ,,Dane o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku lesnym" stanowiAcego zatqcznik
nr 9 do uchwaly.

I
Nrniejsza ustawa dokonuje w zakresre swojel regulacji wdrozenia nastgpuJEcych dyrektFv Wspolnot Europejskich:

1) dyrektywy 92I106/EWG z dna 7 grudnra 1992 r w sprawae ustanowienia wspolnych zasad dla niekl6rych typow
kansportu kombrnowanego towarow rniedzy paistwam czlonkowskrmi (Dz Uz WE L 368 z 17 121992).

2)dyrektywy 1999/62ME z dnta 17 czerwca 1999 r w sprawre pobrerania opiat za uzytkowanre niektorych lypow
infraskuktury przez polazdy oezarowe (Dz. Urz WE L 187 z 20 07 1999)

Dane dotyczqce ogloszenra aktow prawa Unir Europejskiej.  zamieszczone w nrn e. jszej ustawie z dnrem uzyskania pzez
Rzeczpospo i t4 Polskq czlonKoswa w Unri Europejskrel - dotyczq ogloszenia lych akiow w Dzlennku Urzecjowym Unri
Europelskrej - wydanie specjalne



s 3
1.  Okres la s i?  wzor  formulaza " ln formacja o n ieruchomosclach i  ob iektach budowlanych",  o
ktore j  mowa wart .  6  ust .6  ustawy zdnra12 stycznia 1991 r .  o  podatkach iop latach lokalnych ' .
Wzor formularza stanowi zalEcznik nr 10 do uchwaiy
2.  Okres la s iQ wzor  formularza 'Deklarac ja na podatek od n ieruchomoSci" ' ,  o  k torym mowa
w art 6 ust. I ustawy z dnta 12 stycznra 1991 r o podatkach i oplatach lokalnych. Wzor
form! larza stanowi  za lacznik  nr  11 do uchwaly.
3. Okresla siq wzory zalEcznikow do forn.rularzy. "Deklaracja na podatek od nieruchomosci" i
"lnfo macja o n ie ruch o r'loscia c h
a) ZN - 1/A ,,Dane o n ieruchomosciach" stanowiqcego zalEcznik nr 12 do uchwaly,
b)  ZN 1/B , ,Dane o zwoln ieniach i  u lgach podatkowych w podatku od n ieruchomosci"  s tanowiEcego
zalacznik  nr  13 do uchwalv.

s 4
Wykonanie uchwaly powrerza sie Wojtowi Gminy Stara Blotnica.

s 5
Tracq moc uchwaiy:
1. Uchwaia Nr lV/19/2002 Rady Gminy w Starej Blotnicy z dnia 30 grudnia 2042 roku w sprawie
ustalenia wzoru formularzy w podatku rolnym (Dz. Urz. Woj Mazowieckiego z 2003 roku Nr 13, poz.
3 8 1 ) .
2. . Uchwala Nr lV/20120Q2 Rady Gminy w Starej Blotnicy z dnia 30 grudnia 2002 roku w sprawie
ustalenia wzoru formularzy w podatku le6nym (Dz. Uz. Wo1. [4azowieckiego z 2003 roku Nr 13, poz.
3 8 2 ) ,
3. . Uchwala Nr lV/21120Q2 Rady Gminy w Starej Blotnicy z dnia 30 grudnta 2002 roku w sprawie
ustalenia wzoru formulazy w podatku od nieruchomo6ci (Dz. Utz. Wol. Mazowieckiego z 2003 roku Nr
1 3 ,  p o z . 3 8 3 ) . , .

s 6
Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzlenniku UrzQdowym
Wojew6dzhva Mazowieckiego z mocE obowiqzulEcq od dnia 1 stycznia 2006 roku.
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